
 

 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Гритенка Анатолія Анатолійовича на посаду старости 

села Градениці Біляївської міської територіальної громади 

 

 Керуючись статтями 25, 54¹, частиною 1 статті 59 Закону  України  

«Про  місцеве самоврядування в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 10 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

розглянувши  пропозицію Біляївського міського голови, Біляївська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити Гритенка Анатолія Анатолійовича на посаду старости 

села Градениці Біляївської міської територіальної громади з 26.03.2021 на 

строк  повноважень  Біляївської  міської  ради  поточного  скликання, 

поширивши його повноваження на територію зазначеного населеного 

пункту. 

 2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію з питань 

регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та міжнародного 

співробітництва (Степаненко О. В.). 

 

 

Біляївський міський голова         М. П. Бухтіяров 
 

 

№ ______ від ___ березня 2021 року 

м. Біляївка 


